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Flugið
Flogið er með Play og tekur flugið rétt um 4 klst. Innfalið er ferðataska 20 kg. og lítill 
handfarangur sem kemst undir sætið, auk skíðabúnaðar ef hann var bókaður 
aukalega. Netinnritun opnar 24 klst. fyrir brottför.

Við komuna til Genf, þá er gengið til hægri í komusalnum. Þar er Jazz Café og 
rútufyrirtækið þar við hliðina á, vinstra megin. Fyrirtækið heitir AlpyBus. 
Akstur frá flugvelli til Chamonix er um klukkustund og korter en fer eftir umferð.
Brottför frá hóteli 3. febrúar er kl. 12:15.
Starfsmaður VERDI verður hópnum innan handar varðandi transfer og innritun á 
hótel. Guðný s. +354 8232956 & Hanna +354 8638808 
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Veitingastaðir 
Það er úrval veitingastaða í bænum. Það gæti verið góð hugmynd að taka frá borð 
með fyrirvara. Á heimasíðu VERDI má sjá lista yfir nokkra veitingastaði. 
https://www.verditravel.is/is/ferdir/chamonix/restaurants-chamonix

Ferðamannaskattur
Feðamannaskattur greiðist beint á hóteli fyrir brottför en hann er ca 3-4 EUR per 
mann per nótt.

Skíðasvæðin
Það er hægt að sækja app sem er gott að hafa í símanum en þar er hægt að fylgjast 
með skíðasvæðunum, lyftum, veðri og þar fram eftir götunum.  
Appið heitir Chamonix og kemur svona upp:

Brévent – Flégére svæðið er beint fyrir ofan hótelið og bæinn og er oft kallað the 
sunny side of the valley. Þar eru brekkur fyrir flest getustig. Les Houches svæðið er 
fjölskylduvænt og vinsælt fyrir byrjendur. Þeir sem kjósa meira krefjandi brekkur 
geta farið yfir á Grand Montets og fleiri svæði. Þar má líka finna úrval 
veitingastaða. Fyrir þá sem hafa áhuga á fjallaskíðum þá er mælt með að bóka ferð 
með fararstjóra með góðum fyrirvara. Sem dæmi er hægt að bóka ferð þar sem 
skíðað er niður Valle Blanche sem er hjá Mt.Blanc.

Skíðapassar
Það er hægt að kaupa þá á vefnum. https://chamonixskipasses.com/
Ef skíðapassi er keyptur á vefnum þá kemur QR kóði í tölvupósti, sem er síðan 
hægt að nota í skíðapassa vélum á staðnum til að fá kortið sjálft. Eins er hægt að 
kaupa passa á sölustöðum á staðnum.

https://www.verditravel.is/is/ferdir/chamonix/restaurants-chamonix
https://chamonixskipasses.com/


Skíðabúnaður – leiga
Þeir sem taka búnað með þá mælum við með að prufa skó og búnað fyrir ferð. 
Það gæti verið góð hugmynd að láta vaxa skíði, plastið í botninum þornar upp sem 
gerir það að verkum að snjór getur klest undir.
Farþegar VERDI fá 20% afslátt hjá Fjallkofanum af þjónustu.

Hægt er að leigja allan búnað bæði fyrirfram á vefnum, eða á staðnum. Sem dæmi 
er hægt að leigja skíði á hótelinu eða á skíðaleigum í næsta nágrenni, t.d. Skiset eða 
Chamsport eru í götunni fyrir neðan hótelið.

SKISET - Afsláttur ef bókað er fyrirfram, sjá hér – Athugið að velja Chamonix/La 
Ginabelle outlet sem er næst hótel La Folie Douce.

CHAMSPORT – Discount miði hér fyrir neðan. Eins er hægt að bóka fyrirfram og 
setja in extra discount code: VIP5, sjá hér
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Tax free
Athugið að flugvöllurinn í Genf skiptist í tvö svæði, svissneska- og franska hlutann 
og vörur sem eru keyptar í Chamonix þurfa að fá stimpil í franska hlutanum. 

https://www.skiset.co.uk/partner/chamonixskichalets
https://location-ski.sport2000.fr/magasins/1088-sport-2000-cham-sport-mummery-le-paradis


Öryggisatriði
Ef um minniháttar veikindi eða slys verða þá mælum við með að leita aðstoðar á 
hótelinu eða til læknis. Mælt er með að halda vel utan um greiðslukvittanir á 
útlögðum kostnaði fyrir tryggingarnar þegar heim er komið. 

Ef hinsvegar um alvarleg veikindi eða slys ræðir þá ráðleggjum við þér að hafa 
samband beint við SOS INTERNATIONAL, neyðarþjónustu í síma 0045 70 10 50 50.
Þjónusta SOS er meðal annars að veita ráðgjöf, eiga samskipti við sjúkrastofnanir 
og aðstandendur. (sos@sos.dk / www.sos.dk) 

Það er mælt með að hafa Evrópska sjúkratryggingakortið með í för, nánari 
upplýsingar er að finna HÉR!

Neyðarnúmer í Frakklandi er 112 og Mountain rescue er +33 (0) 450 53 16 89.

Gott að hafa í huga: 
- Aldrei stöðva undir blindhæð í brekku.
- Sá sem er fyrir neðan í brekku á réttinn.
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Að lokum óskum við ykkur góðrar dvalar og vonum að þið njótið í botn.
Góða skemmtun á skíðum!

tel:004570105050
mailto:sos@sos.dk
http://www.sos.dk/
https://island.is/s/sjukratryggingar
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